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担当　　　

名　称 炊き込みご飯の素 参考上代（円） 800

ＪＡＮコード 4965706　756322 ＩＴＦコード なし

商品サイズ（㎜） 縦230×横150×厚さ41 配送ロット Ｄ工場商品混載3ケース～（本州）

量　目（g） 230g（具材130g、調味液100g） 入　数（個） 20

ケースサイズ（㎜） 縦330×横250×高さ90 ケース重量（kg） 6

賞味期限（日） 300 保存方法 直射日光高温を避け常温保存

主原料原産地

アレルゲン７品目 小麦 アレルゲン２１品目 さば、大豆

コンタミネーション

栄養成分
（100g当り）

エネルギー：82kcal　　　たんぱく質：4.9ｇ　　　脂質：3.1ｇ　　

商 品 仕 様 書
下記のとおりご案内申し上げます。

商品名 のどぐろご飯の素

のどぐろ（国産）

商品パッケージ 一括表示

醸造調味料、生姜、魚介エキス、干し椎茸/ph調整剤

炭水化物：8.0ｇ　　　食塩相当量：4.6ｇ

商品説明

国産ののどぐろを主原料にごぼう、たけのこ、にんじん、油揚げ、生姜、

干し椎茸を加え、だしで味付けをした具材と調味液をセットにした炊込み

ご飯の素です。炊いているときの香りが食欲をそそります。

原材料名

のどぐろ（アカムツ（国産））、ごぼう、たけのこ、にんじん、油揚げ、

＜調味液＞しょうゆ（国内製造）、風味調味液、砂糖、醸造調味料、還元

水あめ、たん白加水自己消化物、酵母エキス/ソルビット、調味料（アミノ

酸等）、ph調整剤、酸味料、（一部に小麦・さば・大豆を含む）


